
令和 6年 9月吉日 

 

お取引先のみなさまへ 

 

埼玉県さいたま市大宮区桜木町 2-1-1 

医療法人社団哺育会 アルシェクリニック 

 

 

キャンセル・変更に関するお知らせ 

 

 

平素より当院の人間ドック・健康診断をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。 

 

最近、事前にご連絡なく直前にキャンセルや日程変更なさるケースが頻発して

おり、受診当日の診療体制に支障を来す要因となっております。 

 

つきましては、円滑な健診サービスを確保するために、以下の点にご協力をお願

いいたします。 

 

 

1. ご予約のキャンセル・変更に関しては、なるべくお早めのご連絡をお願いい

たします。 

 

2. 健診の予定日を今一度ご確認ください。 

 

3. ご予約の時間帯に変更が生じた場合、なるべく柔軟に対応いたしますので、

まずはご相談ください。 

 

 

ご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

（お問い合わせ先） 

048-640-6561 

健康管理課 


